
Fra: Helge Låstad <Helge.Lastad@xl-byggosteroy.no>
Sendt: 05.01.2023 14:37:04
Til: Rune Vesterheim <Rune@xl-byggosteroy.no>
Kopi: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i 
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene, 

Hei Linda
Er det montering på dagsturhytta du trenger hjelp til ? 
Så kan vi utføre arbeid med det . 
Dei treng gå seg ein tur i skog og mark av og til 😊 
Når vær og føreforhold er gode kan vi utføre. 
Nærere opplysninger om oppdrag kan være greit også. 
 
Med vennlig hilsen
 
Helge Låstad
Selger
Butikkansvarlig 
Tlf: 56 19 37 19 
Mob: 48 03 33 10
 
XL-BYGG 
Trykk her: XL–Bygg Osterøy
 

 

Fra: Rune Vesterheim <Rune@xl-byggosteroy.no> 
Sendt: torsdag 5. januar 2023 14.29
Til: Helge Låstad <Helge.Lastad@xl-byggosteroy.no>
Kopi: Linda Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Emne: Fwd: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i hyttene - Tips 
og triks til dagsturhyttene, 
 
Hei Helge
Svare du Linda på denne Mail
Mvh
Rune V
 

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.xl-bygg.no%2F&data=05%7C01%7Clinda.svidal.nordas%40osteroy.kommune.no%7Cba938310dbfe49b99dc508daef21adb1%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638085226242795558%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=6Mp0CAyBnXGxBVmqHw3Rh8MS1PAuwvvHTe8db30hugY%3D&reserved=0


Fra: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Dato:5. januar 2023 kl. 14:23:51 CET
Til: Rune Vesterheim <Rune@xl-byggosteroy.no>
Emne: VS: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene,

Hei Rune,

Eg må visst bestille solcelleventilator, og det er krav om at ein snekker utfører arbeidet.
Fikser XL bygg dette på eit vis?

Beste helsing
Linda Svidal Nordås
Leder, Kultur og mangfald

41 50 82 06

osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalføring.

Frå: Atle Skrede <Atle.Skrede@vlfk.no>
Send:torsdag 5. januar 2023 13:56
Til: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Emne: SV: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene,

Hei

Nei, det må vere forskriftsmessig utført og de viser til kvittering for kjøp av dette.

Atle Skrede
seniorrådgjevar

idrett og friluftsliv
kultur, idrett og inkludering

tlf.: 41 53 07 16
https://url12.mailanyone.net/scanner?m=1pDQDg-0006c4-
3i&d=4%7Cmail%2F14%2F1672924800%2F1pDQDg-0006c4-
3i%7Cin12i%7C57e1b682%7C21406597%7C8368447%7C63B6CF6057BD339B73EF830459BEB
ACC&o=t.wwaeslwv.yndokenfl&s=4M9THlGxZvxjmNsZAbfGUtBoNgQ

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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Fra: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Sendt:torsdag 5. januar 2023 13:15
Til: Atle Skrede <Atle.Skrede@vlfk.no>
Emne: SV: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene,

Er det krav om at monteringa er utført som lønna arbeid? Vi har snekker i dugnadsgjengen
vår.

Beste helsing
Linda Svidal Nordås
Leder, Kultur og mangfald

41 50 82 06

osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalføring.

Frå: Atle Skrede <Atle.Skrede@vlfk.no>
Send:torsdag 5. januar 2023 11:03
Til: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Kopi: Maria Kråkenes <maria@stadkystbygg.no>
Emne: SV: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene,

Hei Linda

Godt nyttår.

Ja, tilskotet skal gå til innkjøp av solcelleventilator. Denne solventilatoren har eit eige
solcellepanel uavhengig av det som er der allerede.

Så den har ingen samanheng med det som er der i dag.

Atle Skrede
seniorrådgjevar

idrett og friluftsliv
kultur, idrett og inkludering
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tlf.: 41 53 07 16
https://url12.mailanyone.net/scanner?m=1pDQDg-0006c4-
3i&d=4%7Cmail%2F14%2F1672924800%2F1pDQDg-0006c4-
3i%7Cin12i%7C57e1b682%7C21406597%7C8368447%7C63B6CF6057BD339B73EF830459BEB
ACC&o=t.wwaeslwv.yndokenfl&s=4M9THlGxZvxjmNsZAbfGUtBoNgQ

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.

Fra: Linda Judith Svidal Nordås <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>
Sendt:torsdag 5. januar 2023 10:39
Til: Atle Skrede <Atle.Skrede@vlfk.no>
Emne: SV: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene,

Hei Atle!

Godt nyttår!

Sidan vi har bytta solcellepanel, må eg sjekke at denne ventilatoren er mulig å bruke på det
vi har nå. Da lurer eg på om denne utbetalinga på 3000 er avhengig av om vi bestiller
ventilatoren?

Beste helsing
Linda Svidal Nordås
Leder, Kultur og mangfald

41 50 82 06

osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalføring.

Frå: Atle Skrede <Atle.Skrede@vlfk.no>
Send:torsdag 22. desember 2022 12:42
Til: Trond Engelsen <trond.engelsen@alver.kommune.no>; Bente Kopperdal Hervik
<bente.kopperdal.hervik@alver.kommune.no>; Mathisen, Åsmund Ertshus
<asmund.mathisen@bergen.kommune.no>; kbefring@online.no;
ole.petter.ramberg@vik.kommune.no; asmjelde1978@gmail.com;
jbmowinckel@gmail.com; Ingrid Kristina Danielsen Henriques
<Ingrid.Henriques@austevoll.kommune.no>; Kjell Inge Tufte Tyssen <kjell.tyssen@dnt.no>;
hakon.vabo@gmail.com; regina@mot.no; oeaustrh@online.no; Tom Leonsen
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Olsen@oygarden.kommune.no>; Jan Torry Jenset Sande
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<jan.torry.sande@fedje.kommune.no>; Julie Berge Westlye 
<julie.westlye@oygarden.kommune.no>; Heine Ruben Hammer 
<Heinerhammer@outlook.com>; Bente Bjelland <bebj@fitjar.kommune.no>; 
vidar@detlillebrygghuset.no; Kristian Helgesen 
<kristian.helgesen@kvinnherad.kommune.no>; Andreas Rivedal 
<Andreas.Rivedal@Askvoll.kommune.no>; Kristian Bondhus-Jensen <kristian.bondhus-
jensen@ullensvang.kommune.no>; oyvind.andersen 
<oyvind.andersen@ullensvang.kommune.no>; nils.jonny.skar@samnanger.kommune; 
nok@huseklepp.as; Per Bjørn Habbestad <per.bjorn.habbestad@gmail.com>; Postmottak 
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>; samnanger.turlag@gmail.com; 
stein.braathen@gmail.com; postmottak@tysnes.kommune.no; 
postmottak@karmoy.kommune.no; Nils Helge F. Kvamme 
<nils.f.kvamme@voss.kommune.no>; leder.ulvik.turlag@dnt.no; Torstein Mehus 
<Torstein.Mehus@vaksdal.kommune.no>; Lekve, Anne Marit 
<anne.marit.lekve@ulvik.kommune.no>; Mats Løve Gjersvik 
<mats.love.gjersvik@tysnes.kommune.no>; Liknes, Marit 
<marit.liknes@sveio.kommune.no>; Sylve Rusten <sylve.rusten@stord.kommune.no>; 
hakon.haland@tysnes.kommune.no; Linda Judith Svidal Nordås 
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>; rhernar@yahoo.no; 
vardan.vardanyan@bomlo.kommune.no; Grønnevik, Elisabeth Holme 
<ekn@bomlo.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Heine Ruben Hammer 
<Heinerhammer@outlook.com>; Henning Elgåen 
<henning.elgaen@aurland.kommune.no>; eilif.rosnes@sogndal.kommune.no; 
Karl.Vidar.Forde <Karl.Vidar.Forde@bremanger.kommune.no>; Arild Vonheim 
<arild.vonheim@stad.kommune.no>; Ingeborg Opdøl Tysnes 
<ingeborg.tysnes@fjaler.kommune.no>; anders.espeset 
<anders.espeset@kinn.kommune.no>; Solfrid Trå <solfrid.tra@sunnfjord.kommune.no>; 
Åslaug Haugset <aslaug.haugset@gloppen.kommune.no>; 
'knut.roger.nesdal@gloppen.kommune.no' <knut.roger.nesdal@gloppen.kommune.no>; 
mona.birkeland71@gmail.com; Kristoffer Elvebakke 
<kristoffer.elvebakke@gulen.kommune.no>; Gjermund Flage 
<Gjermund.Flage@hyllestad.kommune.no>; Ståle Hatlelid 
<stale.hatlelid@volda.kommune.no>; Bjørn Løkeland 
<bjorn.lokeland@hoyanger.kommune.no>; Erling Bjørnetun 
<erling.bjornetun@luster.kommune.no>; Anne Kristine Dyrdal 
<anne.kristine.dyrdal@solund.kommune.no>; stine.moen.bakken 
<stine.moen.bakken@ardal.kommune.no>; Per.rune.loen@kinn.kommune.no; 
jl.lien1950@gmail.com; keipenturlag@dnt.no; Helge Kårstad <helge@kystskogbruket.no>; 
Fugle Birger <birfug@gmail.com>; atle.kringlen@enivest.net; olav.auflem@enivest.net; 
ktraeeen <ktraeeen@gmail.com>; aardal.turlag@dnt.no
Kopi: Karina Hovden <Karina.Hovden@vlfk.no>; Britt Karen Spjeld 
<Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no>; Sondre N. Andvik <sondre@rojoarkitekter.no>
Emne: Tilskot til dagsturhyttene i Vestland - forbetringstiltak for å redusere kondens i 
hyttene - Tips og triks til dagsturhyttene, 
 
Hei
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Utvikling av dagsturhyttene er ein kontinuerleg prosess. No har vi halde på med dette 
prosjektet i snart sju år og vi oppdagar stadig vekk nye potensialer for forbetringar. Vi har 
testa ut solcelleventilator på dagsturhytta i Førde saman med Stad Kystbygg As som leverer 
hyttene som er etablert i både gamle Hordaland kommunar og kommunar i Rogaland. 
 
Vestland fylkeskommune gir eit tilskot til kvar hytte på kr. 3000,- som skal gå til solcelle-
ventilator for å redusere kondens i hyttene. 

 Frist for installasjon er raskast råd og seinast innan 17.mai 2023. 
 De må sjølve bestille solcelleventilator og montere dette og legge fram kvittering 

for bestilt produkt og for utført arbeid. Kjell Befring har montert dette i Førde og 
kan kontaktast på; kbefring@online.no

 Vi anbefaler produkt frå Sparelys som de kan kjøpe via Stad Kystbygg AS til om 
lag 1500 kr eks. mva + frakt. kontaktperson Maria Kråkenes, 
maria@stadkystbygg.no.

 
Størst kondensreduskjon i dagsturhyttene vil de få gjennom hyppig tilsyn, gode rutinar for 
at alle tar av sko og våte klede utandørs, installasjon av vedovn, god lufting hyttene, 
stormkappe på ventilane (sjå bilder i word – dokumentet), oppsugingsposar som de kan 
kjøpe hos ulike forhandlarar (sjå bilde i word dokumente) og installasjon av pakningar på 
vindua.
• Utbetaling av tilskot skjer i hovudsak gjennom elektronisk faktura i EHF-format i regi av 
kommunane. 
Elektronisk fakturaadresse: 9908:821311632 
Aksesspunkt: Visma 
Prosjektnummer 400.323
ressursnummer: 42688
Tilsynsvaktene må ta kontakt med kommunen ved bestilling.
 
 
Vedlagd finn de eit word – dokument med  bildemontasje som viser følgjande

 Stormkapper
 Kantbeskyttelse på glasrekkverk på hemsen
 Beskyttelselist av kant på bokhyller
 Installasjon av omn (dette var ikkje standard i Sogn og Fjordane)

 
Under ser de ein film av reperasjon og smørning av vindauget som må gjerast eit par 
gongar i året for at dette skal fungere optimalt.
 
https://cvws.icloud-content.com/B/Aa-
PCNIc7C_30l4EyZjzPFqHyqiSAXtkjtNDtB5Q9qylV6NviTAdcFwd/IMG_7115.MOV?o=An7Pghj
Tpla47cFVjszkyUzlETC7A66S9WTzbkNtJDLM&v=1&x=3&a=CAog74L9n6BpNynUvhQhljrHEV
N3pX7XqYJcMYrq6VMfko8SehC2oOTL0zAYtrDfn90wIgEAKgkC6AMA_xVA6oFSBIfKqJJaBB1w
XB1qJ3EP1ez5g8L4D362ypV82RQFNXireu9fziyOLq1rpBJEHqG0Q_t8RXInub827uQVJTMrCd
Q35vs3rBv6NjCphg0urFg7-I-kXwD_qcshbMJg&e=1674298513&fl=&r=4580E835-8518-
408D-8875-3C68BBD22340-
1&k=aS6o1VxgCGILimSmewUVVg&ckc=com.apple.largeattachment&ckz=C3F743C8-41B1-
4962-84AE-68CD84DCC4F2&p=42&s=68Q-
1XlN_yHPjCr2ve8q5Mcgi0E&teh=1&+=bed087ad-1484-4713-b173-26d25e81025d
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Da har eg lagt ved beskriving og video for montering av den nye vindaugepakninga. Om det
skulle være nokre spørsmål kan det stillast til maria@stadkystbygg.no.
Link video: https://we.tl/t-EcBMVU5N3q

Vi har også sendt ut takrenner no som vi ber om at de installerer på takutstikka (det flate
taket). Det følgjer ikkje med skruer, men dette reknar vi med at de har ein del av.

Til slutt ber vi om at de alle kikkar litt på www.dagsturhytta.noog ser om denne
informasjonen er rett eller om denne burde vore endra på.

Vi er imponert over innsatsen de alle legg i å oppretthalde dette som sosial møteplass og at
alle kan vere fysisk aktive i naturen i sitt nærmiljø.

Ei riktig god jul til dykk alle og takk for samarbeidet i året som har gått.

Atle Skrede
seniorrådgjevar

idrett og friluftsliv
kultur, idrett og inkludering

tlf.: 41 53 07 16
https://url12.mailanyone.net/scanner?m=1pDQDg-0006c4-
3i&d=4%7Cmail%2F14%2F1672924800%2F1pDQDg-0006c4-
3i%7Cin12i%7C57e1b682%7C21406597%7C8368447%7C63B6CF6057BD339B73EF830459BEB
ACC&o=t.wwaeslwv.yndokenfl&s=4M9THlGxZvxjmNsZAbfGUtBoNgQ

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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